

Logged in as [pc.ringshall@gmail.com](mailto:pc.ringshall@gmail.com), [log out](#)



- Logged in as [pc.ringshall@gmail.com](mailto:pc.ringshall@gmail.com), [log out](#)
- [Get new quote](#)
- [My account](#)
- Email us: [enquiries.team@uk.zurich.com](mailto:enquiries.team@uk.zurich.com)
- Call us on: [0800 077 8552](tel:0800 077 8552)
- Your council
- Your quote
- Save or buy

## Your quote

Please check your quote details below. If your council name or precept is not correct, please call us on 0800 077 8552.

### @Title

#### Your quote

(Inclusive of Insurance Premium Tax. See Policy Schedule for price details.)

£264.00per annum

£236 additional for £63k  
cover on playpark.

Quote valid until: 26/12/2022

Start date: 01/10/2022

**Council name:** Ringshall Parish Council (Mid Suffolk)

**Precept:** £7,500-£10,000

**Title:** Mrs

**First name:** Lacey

**Last name:** Luther

**Telephone number:** 07702132061

**Email address:** [pc.ringshall@gmail.com](mailto:pc.ringshall@gmail.com)

**Quote reference:** 107409548

**Correspondence address:**

Broad View Farm Lower Farm Road Ringshall Stowmarket Suffolk IP14 2JF United Kingdom

[Edit details](#)

### @Title

## Your cover

- You have carefully considered the requirement for risk assessments and safeguarding policies and you have appropriate policies in place whilst you are insured with us
- You have not had more than 3 claims or any one claim exceeding £5,000 in the last 3 years
- You are not aware of any situations prior to purchasing this policy, which might cause a claim
- You have never had insurance declined, refused, cancelled or had special terms applied
- You are not responsible for insuring any type of buildings
- You do not require All Risks cover for your monuments, memorials and statues
- You do not require All Risks cover for your playground equipment
- You are not responsible for:
  - Skateparks, BMX tracks or adventure playgrounds
  - Zip wires, trampolines or inflatable play equipment
- On average, your volunteers contribute less than 70 hours a week
- You do not hold any events that have more than 500 people in attendance at any one time
- You do not send goods or money outside of UK

@Title

## Employers' Liability

You can check the latest PAYE threshold on the [UK Government website](#).

Do you have any employees that are paid above the PAYE threshold?

- No  
 Yes

## Documents for your parish council

Details of your cover, terms & conditions of the policy and why you should choose Zurich for your insurance can be viewed in the attached documents.

[Summary of Cover](#) PDF Document

[Quote Schedule](#) PDF Document

[Policy Wording](#) PDF Document

[Why choose Zurich](#) PDF Document

@Title

Please tick this box to confirm you are happy that the insurance meets the needs of your parish council, you confirm the assumptions we've made about your council are correct and you accept the Terms and Conditions in the policy document and schedule.

[Buy now](#)

Submit

- [Privacy Policy](#)
- [Legal](#)
- [Cookies](#)

- Email us: [enquiries.team@uk.zurich.com](mailto:enquiries.team@uk.zurich.com)
- Call us on: [0800 077 8552](tel:0800 077 8552)